119/2023 zo 21.09.2023, a č. 123/2024 zo dňa 27.06.2024 
a č. 151/2024 zo dňa 25.09.2024 na sumu vo výške 75,- €/m2, (slovom sedemdesiatpäť €/m2) 
čo predstavuje kúpnu cenu : 

1. par. č. CKN 615/69 - Ing. Ondruš Juraj a manželka Ing. Ondrušová Adriana rod." 
1 200,- € (slovom tisícdvesto €) 

2. par. č. CKN 615/70 - Ing. et Ing. Martincová Ivana rod.! 
1 200,- € (slovom tisícdvesto €) 

3. par. č. CKN 615/72 - Sitorová Darina rod. 
1 650,- € (slovom tisícšestopäťdesiat €) 

4. par. č. CKN 615/73 - Ing. Pílnik Ľudovít a manželka Pílniková Renáta rod. 
1 650,- € (slovom tisícšestopäťdesiat €) 

5. par. č. CKN 615/74 - Katial Jaroslav

[...]

č. CKN 615/75 - Mgr. Zábavíková Miroslava rod. i 
1 650,- € (slovom tisícšestopäťdesiat €) 

7. par. č. CKN 615/76 - Šimeková Vladimíra rod. 
1 650,- € (slovom tisícšestopäťdesiat €) 

8. par. č. CKN 615/77 - Garajová Katarína rod. 
Ing. Garaj Matej 
1 575 € (tisícpäťstosedemdesiatpäť €) 

9. par. č. CKN 615/78 - Zacharovský Ladislav a manželka Zacharovská Jarmila 
rod. 
1 575 € (tisícpäťstosedemdesiatpäť €) 

10. par. č. CKN 615/79 - Ing. Boška Vladimír a manželka Ing. Bošková Magdaléna rod. ( 
1 650 € (slovom tisícšestopäťdesiat €) 

11. par. č. CKN 615/80 - Ing. Mgr. Lačný Ľudovít 
1 575 € (tisícpäťstosedemdesiatpäť €) 

12. par. č. CKN 615/81 - Briedoň Roman a manželka Briedoňová Emília rod. 
1 575 € (tisícpäťstosedemdesiatpäť €) 

13. par. č. CKN 615/82 - Baranovič Martin 
1 575 € (tisícpäťstosedemdesiatpäť €) 

14. par. č. CKN 615/83 - Ing. Dvončová Daniela, PhD. rod. 
1 650,- € (slovom tisícšestopäťdesiat €) 

15. par. č. CKN 615/84 - Mgr. Hajdoniová Gabriela, MPH rod. 
1 575 € (tisícpäťstosedemdesiatpäť €) 

16. par. č. CKN 615/85 - Bartóková Marta rod. 
1 650,- € (slovom tisícšestopäťdesiat €) 

17. par. č. CKN 615/86 - Kochol Jakub 
1 725,- € (slovom tisícsedemstodvadsaťpäť €) 

cena spolu za všetky pozemky podľa tejto zmluvy: 26 775,- € 
(slovom dvadsaťšesťtisícsedemstosedemdesiatpäť eur). 

3. Jednotliví kupujúci sa zaväzujú zaplatiť kúpnu cenu za predmet kúpy do 10 pracovných dní odo 
dňa podpísania tejto zmluvy, na účet bytového spoločenstva domu č.s. 454, z ktorého bude 
uhradená kúpna cena za všetky predávané nehnuteľnosti jednorazovou úhradou do 5 dní od